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GRANGEX EMITTERAR AKTIER TILL ORION 
GENOM KVITTNINGSEMISSION

GRANGEX AB (publ) ("Grangex" eller "Bolaget") offentliggjorde bland annat i pressmeddelande 
den 29 maj 2026 att Grangex dotterbolag Sydvaranger Mining AS ingått ett avtal om ändring 
och omformulering av låneavtalet med OMF Fund II H Ltd ("Långivaren"). Enligt avtalet ska 
Grangex, i egenskap av garant, erlägga en ersättning om 3 600 000 SEK till Långivaren, vilken 
ska kvittas mot teckningslikviden för aktier i en kvittningsemission i Grangex, under 
förutsättning att erforderliga bolagsbeslut och tillämpliga regler efterlevs. Långivaren har 
därefter, genom ett assignment and acknowledgement agreement mellan Sydvaranger Mining 
AS, Långivaren, Bolaget och Orion Mine Finance Fund II LP ("Orion"), överlåtit samtliga sina 
rättigheter och anspråk avseende ersättningen till Orion, inklusive rätten att teckna aktier i 
Bolaget och erlägga teckningslikviden genom kvittning av fordran.

Styrelsen i Grangex har idag, med stöd av bemyndigande från bolagsstämman, beslutat om en 
riktad kvittningsemission av 66 666 aktier till en total teckningslikvid om 3 600 000 SEK och en 
teckningskurs om 54 SEK per aktie. Teckningsberättigad är Orion. Betalning för aktierna erläggs 
genom kvittning av Orions fordran mot Grangex om sammanlagt 3 600 000 SEK.

Bakgrund
Den 29 maj 2026 ingick Sydvaranger Mining AS och OMF Fund II H Ltd ett avtal om ändring och 
omformulering av det låneavtal som ursprungligen ingicks den 6 maj 2024 och som ändrades den 
23 december 2025. I samband därmed ingick Grangex även ett brygglåneavtal med Exelity AB 
(publ) (" ") i syfte att säkra ytterligare likviditet.Exelity

Som en del av avtalet med Långivaren åtog sig Grangex att, i egenskap av garant för lånet, 
erlägga en ersättning om 3 600 000 SEK till Långivaren, vilken ska kvittas mot teckningslikviden 
för aktier i en kvittningsemission i Bolaget. Teckningskursen per aktie ska motsvara den 
volymvägda genomsnittskursen (VWAP) för Bolagets aktie på Nasdaq First North Premier Growth 
Market under de femton (15) handelsdagar som närmast föregår den dag då medel utbetalas 
under brygglånet med Exelity. Ersättningen ska erläggas så snart praktiskt möjligt och senast inom 
femton (15) bankdagar efter det att Exelity har utbetalat medel under brygglånet. Långivaren har 
överlåtit samtliga sina rättigheter och anspråk avseende ersättningen till Orion, inklusive rätten att 
teckna aktier i Bolaget och erlägga teckningslikviden genom kvittning av fordran.

Kvittningsemissionen
Styrelsen i Grangex har med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 19 maj 2026 och mot 
bakgrund av ovanstående beslutat om en riktad nyemission om 66 666 aktier. 
Teckningsberättigad är Orion. Betalning för teckningslikviden i nyemissionen erläggs genom 
kvittning av Orions fordran mot Grangex.
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Skälen för avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra kvittning av 
teckningsberättigades fordran på Bolaget. Teckningskursen har fastställts i enlighet med avtalet 
baserat på volymvägd genomsnittskurs (VWAP) för Bolagets aktie under de femton (15) 
handelsdagar som närmast föregick den dag då medel utbetalas under brygglånet med Exelity.

Efter genomförd nyemission har Bolaget 14 140 078 aktier utestående, motsvarande ett 
aktiekapital om 70 700 392,979697 SEK.

Rådgivare
Synch Law fungerade som juridisk rådgivare till bolaget.

Kontakter
Christer Lindqvist, Verkställande direktör, telefon +46 70 591 04 83

Om oss
GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart 
samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta mineralutvecklingskoncernen i 
Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst 
järnmalmsprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom 
sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och 
klimatpåverkan minimeras.
Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på Nasdaq First North Premier Growth 
Market, med G&W Fondkommission som Certified Adviser.
ISIN: SE0018014243
För mer information: /www.grangex.se


